2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2023
	№
	2310

г. Первоуральск

	Об утверждении планов мероприятий (дорожных карт) в целях снижения количества отдельных обращений граждан
в Администрацию городского округа Первоуральск

В соответствии со статьей 33 Конституции Российской Федерации, статьёй 32 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьей 20 Устава городского округа Первоуральск, утверждённого решением Первоуральского городского совета от 23 июня 2005 года №94,распоряжением Администрации городского округа Первоуральск от 06 июля 2023 года № 182 «Об утверждении порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрацию городского округа Первоуральск», рекомендациями Центра управления региона Свердловской области, в целях снижения количества отдельных обращений граждан в Администрацию городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить планы мероприятий (дорожные карты) в целях снижения количества отдельных обращений граждан в Администрацию городского округа Первоуральск по следующим проблемам:
1.1.	План мероприятий (дорожная карта) по проблеме «Организация работы в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами» (приложение № 1).
	1.2.	План мероприятий (дорожная карта) по проблеме «Организация работы в сфере отлова безнадзорных животных» (приложение № 2).
	1.3.	План мероприятий (дорожная карта) по проблеме «Организация работы в сфере предоставления коммунальных услуг стандартного качества» (приложение № 3).
	2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск.
	3.	Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа Первоуральск
	                                                      И.В.Кабец

[bookmark: _GoBack]
image1.png